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Spodnie motocyklowe Jeansowe
4SR Tourismo green Men

Cena 859,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Producent 4SR

Opis produktu

Spodnie motocyklowe Jeansowe 4SR Tourismo green Men

Wersja ze standardową nogawką.
  

wytrzymały, elastyczny i oddychający materiał CORDURA® Denim Fabric
kolor: Olive Green (oliwkowy)
anatomicznie dopasowane ochraniacze Flexist na biodra
najwyższej jakości ochraniacze Safe Tech na kolana – certyfikat EN 1621-1:2012 LEVEL 2T+, z możliwością regulacji
wysokości
ochraniacze kolan w opatentowanej kieszeni – unikalne rozwiązanie 4SR!
anatomicznie formowane kolana
elastyczne panele nad kolanami i w okolicy lędźwi
podwyższony pas
zamek do spięcia z kurtką
zamykane boczne kieszenie z ukrytym zamkiem
praktyczne, materiałowe opakowanie
certyfikowane zgodnie z normą EN 17092-3:2020 – klasa ochrony AA

 

1) Chcemy jeansy, które naprawdę oddychają i są bardzo wytrzymałe.

Dzięki jednowarstwowej tkaninie Cordura Denim te jeansy motocyklowe są superoddychające i wyjątkowo odporne.

2) Ochraniacze kolan muszą pozostawać na właściwym miejscu.

Nasz wyjątkowo wygodny, opatentowany system mocowania ochraniaczy AFS – Armor Fixation System® dokładnie to
zapewnia. Ochraniacz zawsze pozostaje na kolanie, niezależnie od tego, czy jedziesz, chodzisz, czy stoisz na światłach. To
ochraniacz, którego praktycznie nie czujesz.
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3) Ochraniacz musi chronić także piszczel.

Zastosowaliśmy wydłużone ochraniacze, które osłaniają nie tylko kolano, ale również piszczel. Co więcej, należą one do
wąskiego grona ochraniaczy na rynku z certyfikatem najwyższej normy Level 2T+. Bezpieczeństwo naszych klientów jest dla
nas najważniejsze.

To jednak nie wszystko. Do klasycznych jeansów motocyklowych dodaliśmy praktyczne boczne kieszenie z ukrytym zamkiem.
Całkowicie przeprojektowaliśmy krój oraz rozmieszczenie elastycznych paneli w okolicach lędźwi i nad kolanami, aby zapewnić
maksymalny komfort w każdej pozycji jazdy. Spodnie wyposażone są także w krótki zamek w pasie umożliwiający łatwe
spięcie z kurtką 4SR lub górą dwuczęściowego kombinezonu. O Twoje bezpieczeństwo dbają również wyjmowane ochraniacze
Flexist na biodrach. Ochraniacze Safe Tech na kolanach i piszczelach są formowane 3D – a dzięki doświadczeniom naszych
zawodników z Mistrzostw Świata MotoGP wiemy, że odpowiedni kształt ochraniacza to klucz do bezpieczeństwa. Dlatego nie
pozwolimy Ci jeździć w płaskich ochraniaczach, które nie powinny mieć miejsca w motocyklowej odzieży ochronnej.

NASZ PATENT CHRONI TWOJE KOLANA – CZYM JEST A.F.S.?

Wewnątrz nogawek zastosowaliśmy opatentowany, elastyczny system mocowania ochraniaczy kolanowych 4SR Armor
Fixation System®. Trzyma on ochraniacz 3D zawsze na właściwej pozycji – bez potrzeby poprawiania przy każdym
zatrzymaniu. Dodatkowo możesz łatwo dopasować jego wysokość do swojej budowy ciała, dzięki czemu ochraniacz zostaje
tam, gdzie powinien w razie wypadku. Nowy perforowany materiał zapewnia maksymalną wentylację i komfort noszenia.

MATERIAŁ CORDURA® – Denim Fabric:

Tkanina CORDURA® Denim to mieszanka bawełny i nylonowego włókna INVISTA T420 6.6 klasy wojskowej, zapewniająca
dodatkową odporność na ścieranie bez utraty komfortu.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 32 , 34 , 36 , 38 , 40 , 42
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